

林西县统部镇人民政府林西县统部镇种养循环示范项目中标（成交）明细

内蒙古天元工程项目管理有限公司受林西县统部镇人民政府委托，采用询价进行采购林西县统部镇种养循环示范项目（项目编码：CFZCLXS-X-H-220012）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（机械设备）

- 1.1、中标（成交）供应商：中化商务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,400,500.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他机械	投料与配料系统	1、投料斗2只，设备参数：B=1000，3mm碳钢板,配栅格，30×3扁钢制作。1500元/台 共计3000元；2、离心卸料器1台，设备参数：50-Φ1000，碳钢材质制作。3800元.台，共计3800元；关风卸料器1台，设备参数：13L，铸铁壳体，电机减速机直连传动,防卡耐磨板；3850元/台，共计3850；布袋除尘1台，设备参数：9袋，碳钢材质制作。3580元/台，共计3580元；风网管道1套，设备参数：含风管、弯头,集尘罩等。15500元/套，共计15500元；风机1台，设备参数：4-72-5A，新乡风机总厂。6220元/台，共计6220元；3、斗式提升机1台，设备参数：TDTG36/23，粒料20T/H,粉料12T/H,适用于垂直输送粉料、粒料、及小块状料。具有结构简单，运行平稳，挖取式装料，离心重力式卸料等特点，机头机尾4mm碳钢板，机头顶盖为2mm碳钢板，直筒为2mm碳钢板，塑料漏斗及强力漏斗带，机尾设皮带张紧装置，机头设泄爆孔，漏斗每米4只,链轮链条传动。21200元/台，共计21200元；4、气动三通1台，设备参数：ST3Q20×20，进出口:200x200mm,壳体材料均由3mm碳钢制作，配套磁性气缸、磁性开关及电磁阀，气压0.3-0.4Mpa。1950元/台，共计1950元；5、螺旋喂料器4台，设备参数：TLSSU20，承载能力大、安全可靠；适应性强、安装维修方便、寿命长；变螺距设计，确保顺畅，快速均匀送料；进,出料口可采用法兰连接；改良外壳加工工艺，密封性良好，不渗漏。5250元/台，共计21000元；6、气动闸门4台，设备参数：TZMQ40×40，进出口:400×400mm,壳体材料碳钢制作，配磁性气缸，磁性开关及电磁阀。气压0.3-0.4Mpa。2500元/台，共计10000元；7、配料仓6套，设备参数：3*2.5=7.5m3，为八角仓，材料为2毫米不锈钢质制作，含气动锤破拱装置,仓顶设检修人孔与高料位器孔。13900元/台，共计83400元；8、仓底活底刮1套，设备参数：φ=1500，圆形设计,含仓加强筋。加装活底刮板，有效解决物料结拱问题。23800元/套，共计23800元；8、上料位器6只，设备参数：阻旋式，电压AC220v，信号负载小于10A，具有极高灵敏度。750元/只，共计4500元；9、下料位器6只，设备参数：阻旋式，电压AC220v，信号负载小于10A，具有极高灵敏度。750元/只，共计4500元；1-10 配料绞龙 TLSS220 特殊尾轴设计，免维护，使用寿命长；专业耐磨叶片拉制；标配国标电机。台7 6,250 43,75011、电脑配料秤秤体1台，设备参数：1000Kg/批，壳体材料及称斗采用4mm碳钢板制作，圆形称体,弧形闸门控制放料。6800元/台，共计6800元；12、气动蝶阀 1台，设备参数：DF-300，粒料专用,有效防止卡滞现象。1900元/台，共计1900元；13、螺旋喂料器 2台，设备参数：TLSSU20，承载能力大、安全可靠；适应性强、安装维修方便、寿命长；变螺距设计，确保顺畅，快速均匀送料；进,出料口可采用法兰连接；改良外壳加工工艺，密封性良好，不渗漏。8250元/台，共计16500元；14、斗式提升机 1台，设备参数：TDTG36/23，粒料20T/H,粉料12T/H,适用于垂直输送粉料、粒料、及小块状料。具有结构简单，运行平稳，挖取式装料，离心重力式卸料等特点，机头机尾4mm碳钢板，机头顶盖为2mm碳钢板，直筒为2mm碳钢板，塑料漏斗及强力漏斗带，机尾设皮带张紧装置，机头设泄爆孔，漏斗每米4只,链轮链条传动。24750元/台，共计24750元。	新乡和协、新乡风机	新乡市和协饲料机械制造有限公司；新乡市风机总厂有限公司	河南新乡	300,000.00	1.00	套	300,000.00
1-2	其他机械	混合系统	1、待混仓1套，设备参数：3.0m3，3mm不锈钢制作；装配式料仓；锥斗圆弧形设计，防止结拱。12000元/套，共计12000元；2、下料位器 1只，设备参数：阻旋式，信号电源小于220V10A交流。750元/只，共计750元；3、气动闸门 1台，设备参数：TZMQ40×40，进出口:400x400mm,壳体材料均由3mm碳钢制作，配套磁性气缸，磁性开关及电磁阀。气压0.3-0.4Mpa。2500元/台，共计2500元；4、螺带浆混合机 1台，设备参数：HHLJ-2.0DQ，“螺带+浆叶”新型转子结构，兼具螺带与浆叶的综合优势，无混合死角，混合均匀度达CV≤5%；采用硬齿面齿轮减速机与混合机转子直连传动；结构简单、紧凑，整机安装空间小、传动平稳、效率高、可靠性更好、使用寿命长、维修成本极低；机内装有油脂添加管道，适合添加多种液体；轴端及出料门采用独有的成熟密封技术，确保无泄漏。50600元/台，共计50600元；5、斗式提升机 1台，设备参数：TDTG36/28，粒料30T/H,粉料20T/H,适用于垂直输送粉料、粒料、及小块状料。具有结构简单，运行平稳，挖取式装料，离心重力式卸料等特点，机头机尾4mm碳钢板，机头顶盖为2mm碳钢板，直筒为2mm碳钢板，塑料漏斗及强力漏斗带，机尾设皮带张紧装置，机头设泄爆孔，漏斗每米4只,链轮链条传动。13500元/台，共计13500元。	新乡和协	新乡市和协饲料机械制造有限公司	河南新乡	79,350.00	1.00	套	79,350.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	其他机械系统	制粒系统	1、待混仓 1套，设备参数：7m3，3mm碳钢制作；锥斗圆弧角设计，防止结拱。8500元/套，共计8500元；2、上料位器 1只，设备参数：阻旋式，电压AC220v，信号负载小于10A，具有极高灵敏度750元/只，共计750元；3、下料位器1只，设备参数：阻旋式，信号电源小于220V10A交流。750元/只，共计 750元；4、仓底活底刮板1台，设备参数：φ=1500，圆形设计,含仓加强筋。加装活底刮板，有效解决物料结拱问题。23700元/台，共计23700元；5、螺旋喂料器1台，设备参数：WLL20，变螺距，出口双桨叶，变频器控制下料速度，承载能力大、安全可靠；适应性强、安装维修方便、寿命长；变螺距设计，确保顺畅，快速均匀送料；进,出料口可采用法兰连接；改良外壳加工工艺，密封性良好，不渗漏。6850元/台，共计6850元；6、颗粒机 1台，设备参数：FZLH420，有机肥料专用，配套动力37KW。64850元/台，共计64850元；7、裙边输送机 1台，设备参数：QBD-500，皮带机输送平稳，物料与输送带没有相对运动，能够避免对输送物的损坏。噪音较小，适合于工作环境要求比较安静的场合。结构简单，便于维护。能耗较小，使用成本低。13800元/台，共计13800元；8、斗式提升机 1台，设备参数：TDTG36/23，粒料30T/H,粉料20T/H,适用于垂直输送粉料、粒料、及小块状料。具有结构简单，运行平稳，挖取式装料，离心重力式卸料等特点，机头机尾4mm碳钢板，机头顶盖为2mm碳钢板，直筒为2mm碳钢板，塑料畚斗及强力畚斗带，机尾设皮带张紧装置，机头设泄爆孔，畚斗每米4只,链轮链条传动。21200元/台，共计21200元。	新乡和协机械制造有限公司；黑龙江哈尔滨大地生物有机肥料有限公司	河南新乡；哈尔滨	140,400.00	1.00	套	140,400.00	
1-4	其他机械系统	冷却系统	1、冷却器 1台，设备参数：SKLN2.5，新一代冷却机型适用于各种颗粒料的冷却；利用逆流冷却原理对高温、高湿的颗粒料进行冷却，物料自下向上逐步冷却，八角箱体，去除了冷却死角，更利于颗粒料均匀冷却处理，采用闭风器进料，杜绝进料口窜风现象，内设可调锥型散料机构，布料更均匀；滑栅式往复直线运动排料机构，柔性排料，大大减少物料损坏；出料流畅，流量可调；设备正面开设检修门，侧面和顶盖开设观察窗，易于观察设备运行状况；布料更均匀；新型冷却仓工作平稳可靠，停机不漏料。冷却物料温度≤室温3-5℃。17960元/台，共计17960元；2、风机 1台，设备参数：4-72-5A，新乡风机总厂。6720元/台，共计 6720元；3、离心卸料器 1台，设备参数：55-φ1200，2mm碳钢材质制作。4600元/台，共计4600元；4、关风卸料器 1只，设备参数：7L，铸铁壳体，电机减速机直连传动。3320元/只，共计3320元；5、风网管道1套，设备参数：含风管、弯头等。6500元/套，共计 6500元；6、螺旋输送绞龙 2台，设备参数：φ=110，输送产量0.5T/H，有效的将回料输送至待制仓前提升机；4850元/台，共计 9700元；7、平面回转分级筛 1台，设备参数：SFJH100×2C，组合圆周、椭圆、直线三种运动方式，筛理效果好；回转筛倾角为5~10°的筛体由传动装置驱动，筛体采用皮带传动，偏重平衡、噪声低。筛船尾部支撑为改进型弹性支撑，振动小，噪音低，加强型机座，保证设备运转更平衡，改进钢丝绳吊挂结构，避免钢丝磨损，采用一体或组合式筛盖筛框结构，筛盖重量轻、刚性强，密封性好。换筛更方便，更快捷，用于粉状或颗粒饲料的筛选和分级，也可用于饲料厂原料的初清，以及大、中型饲料厂二次粉碎后中间产品的分级。20100元/台，共计20100元；8、斗式提升机 1台，设备参数：TDTG36/23，粒料35T/H,粉料20T/H,适用于垂直输送粉料、粒料、及小块状料。具有结构简单，运行平稳，挖取式装料，离心重力式卸料等特点，机头机尾4mm碳钢板，机头顶盖为2mm碳钢板，直筒为2mm碳钢板，塑料畚斗及强力畚斗带，机尾设皮带张紧装置，机头设泄爆孔，畚斗每米4只,传动为链条传动，机头配置逆流装置。11200元/台，共计 11200元。	新乡和协机械制造有限公司；新乡风机总厂有限公司	河南新乡	80,100.00	1.00	套	80,100.00	
1-5	其他机械系统	成品包装系统	1、成品仓1套，设备参数：2.5m3，3mm碳钢制作；内八角型设计，防止结拱。4850元/台，共计4850元；2、下料位器1只，设备参数：阻旋式，信号电源小于220V10A交流。750元/只，共计 750元；3、自动包装机 1套，设备参数：HXL-K，包装速度4-6包/分钟，称重范围：20-50kg/包；缝切机缝包；采用智能称重仪表控制、称重传感器、气动执行部件，计量精度0.2%，性能稳定。误差自动修正、超差报警、零位跟踪等功能；标配2.7m无极调速输送机。整机功率2.75KW。139000元/套，共计139000元；4、高位码垛机 1套，设备参数：DCS-1000，码垛速度：500包/时，码垛高度600-1600mm，码垛工位4-8（每层码垛数量）；整机功率：3KW。主机尺寸L3000mm*W2200mm*H3000mm。供气压力0.6-0.8Mpa。79800元/套，共计79800元。	山东腾阳牌；新乡和协	河南新乡；山东腾阳	224,400.00	1.00	套	224,400.00	
1-6	其他机械系统	电气控制系统	1、电器控制柜 1项，设备参数：模拟屏控制；配料与粉碎机喂料均采用变频控制。84500元/项，共计 84500元；2、电缆电线等 1项，设备参数：包含：电缆、电线、桥架等。55500元/项，共计55500元。	控制柜正泰、按钮浙江红波	浙江	140,000.00	1.00	套	140,000.00	

品目号	品目名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-7	其他机械	1、液体添加系统1套，设备参数：MLMO-M(N)-1，含缓冲罐、含油泵、电机、电动阀等。客户自备大型油桶或者储油罐。5500元/套，共计5500元； 2、钢架材料部分1项，设备参数：含地坑铺设、斗提检修平台、现场制作材料（油漆、稀料）等。277200元/项，共计277200元； 3、压缩空气系统1套，设备参数：KMV-10A，含螺杆式空气压缩机、管道、阀门等。52050元/套，共计52050元； 4、安装调试费用1项，参数：安装费用按350元/天/人收取，不包含食宿费，及差旅费。10000元/项，共计10000元； 5、设备运输费用1项，参数：新乡市——赤峰林西。30000元/项，共计30000元； 6、税金1项，参数：9%增值税专用发票（饲料机械类）。61500元/项，共计61500元。	新乡市和协	新乡市和协饲料机械制造有限公司	河南新乡	436,250.00	1.00	套	436,250.00

内蒙古天元工程项目管理有限公司
 2022年05月30日